
Uchwała Nr 138/XXI/2013
Rady Gminy w Staroźrebach

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

W sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Staroźreby na lata 2013-2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 226, art. 227, art. 228 pkt. 1,  art. 229 i art.
232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz. 1240 z późn.
zm.)

Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

Par. 1   

W Uchwale Nr 118/XVIII/2012 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finanasowej na lata 2013-2024 wprowadza się natępujące zmiany:

1. Zmianie ulega załącznik Nr 1 pn. Wieloletnia Prognoza Finansowa"
2. Zmianie ulega załącznik Nr 2 pn. Wykaz przedsięwzięć do WPF

Par. 2.

Paragraf 2 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie:
" b.  z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym jest niezbędna do zapewnienia
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy."

Par. 3

Traci moc Uchwała Nr 134/XX/2013 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 22 marca 2013 r.

Par. 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


